	[image: E:\ZNAKI_PROGRAMOW\FORMY_PODSTAWOWE\KOLOROWE\JPG\PROGRAM_REGIONALNY.jpg]
	
[image: herb]

WOJEWÓDZTWO PODKARPACKIE
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ZP/UR/27/2015														Załącznik nr 1.2 do siwz
[bookmark: _GoBack]FORMULARZ CENOWY- DLA ZADANIA 1
Zadanie nr 1: Dostawa sprzętu do wideokonferencji  w ramach projektu pn.: „Przyrodniczo-Medyczne Centrum Badań Innowacyjnych”
	
Lp.
	
Przedmiot zamówienia
	Cena jednostkowa
netto
[zł]
	
Ilość

	Wartość netto
(3x4)
[zł]
	
Stawka VAT

	1
	2
	3
	4
	5
	5

	1
	ZESTAW - wraz z kodekiem do  wideokonferencji
	
	1 zestaw
	
	

	2
	Monitor dotykowy
	
	1 szt.
	
	

	3
	TV
	
	5 szt.
	
	

	4
	Stojak mobilny
	
	1 szt.
	
	

	5
	Zestaw półek ściennych
	
	2 szt.
	
	

	6
	Uchwyt ścienny
	
	4 szt.
	
	

	7
	Zestaw nagłośnieniowy
	
	2 szt.
	
	

	8
	Głośniki sufitowe
	
	10 szt.
	
	

	9
	Ręczny mikrofon bezprzewodowy
	
	3 szt.
	
	

	10
	Odbiornik mikrofonu bezprzewodowego
	
	3 szt.
	
	

	11
	Wzmacniacz miksujący 
	
	1 szt.
	
	

	12
	ZESTAW - wraz z kodekiem do  wideokonferencji

	
	2 zestawy
	
	


			
*RAZEM:
Wartość netto: ………………………………………..zł

Wartość VAT - ……………………………………… zł

Wartość brutto ………………………………………zł

  *powyższe  wartości należy przenieść do  formularza oferty (Druk „Formularz Oferty”) – załącznik nr 1a do SIWZ                          


................................................................................
                                                                                                                         podpis upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy
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ZP/UR/27/2015														Załącznik nr 1.2 do siwz
FORMULARZ CENOWY- DLA ZADANIA 2
Zadanie nr 2: Dostawę sprzętu do wideokonferencji w ramach projektu pn.: „Przyrodniczo-Medyczne Centrum Badań Innowacyjnych”

	
Lp.
	
Przedmiot zamówienia
	Cena jednostkowa
netto
[zł]
	
Ilość
[szt.]
	Wartość netto
(3x4)
[zł]
	
Stawka VAT

	1
	2
	3
	4
	5
	5

	1
	ZESTAW - wraz z kodekiem do  wideokonferencji
	
	1 zestaw
	
	

	2
	TV
	
	1 szt.
	
	

	3
	Uchwyt ścienny
	
	1 szt.
	
	

	4
	Zestaw nagłośnieniowy
	
	1 szt.
	
	

	5
	Głośniki sufitowe
	
	2 szt.
	
	


			
*RAZEM:
Wartość netto: ………………………………………..zł

Wartość VAT - ……………………………………… zł

Wartość brutto ………………………………………zł

  *powyższe  wartości należy przenieść do  formularza oferty (Druk „Formularz Oferty”) – załącznik nr 1b do SIWZ                          

................................................................................
                                                                                                                         podpis upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy
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